

Protokół Nr 5/2019
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 21 marca 2019r.

Posiedzenie otworzyła Pani Bożena Wróblewska, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, zwanej w dalszej treści Protokołu „Komisją”, która powitała członków Komisji oraz zaproszone osoby uczestniczące w jej posiedzeniu.

Przewodnicząca stwierdziła, że na podstawie listy obecności w posiedzeniu Komisji uczestniczy 5 Członków Komisji, co oznacza, że jest wymagane quorum.

- lista obecności stanowi załącznik do Protokołu

Przewodnicząca Komisji odczytała porządek posiedzenia Komisji:

1. Otwarcie posiedzenia i przywitanie uczestników posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia na podstawie listy obecności.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Kontrola wydatkowania środków na rehabilitację społeczną w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku w 2018 r.
5. Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.
6. Zamknięcie posiedzenia

Pani Bożena Wróblewska, Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, poddała pod głosowanie porządek obrad, który przyjęto „jednogłośnie”.

Z powodu wcześniejszego zrealizowania pkt 1 i pkt 2 porządku przystąpiono do realizacji kolejnych jego punktów.

Ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca Komisji, Pani Bożena Wróblewska poddała pod głosowanie Protokół Nr 4/2018 z dnia 21.02.2019r. który przyjęto 5 głosami „za”.

Ad. 4 . Kontrola wydatkowania środków na rehabilitację społeczną w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku w 2018 r.

Pani Bożena Wróblewska przedstawiła protokół nr 2/2019 z kontroli wydatkowania środków na rehabilitację społeczną w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku w 2018 Poinformowała, że w dniu 12.03.2019r. kontrolę przeprowadził Zespół Kontrolny w składzie: Bożena Wróblewska – Przewodnicząca Zespołu, Joanna Korzeniowska – Członek. Informacji udzielały Pani Jolanta Barska – Kierownik PCPR w Prudniku, Pani Barbara Moskwa – doradca oraz Pani Marta Ziemiak – młodszy referent ds. rehabilitacji społecznej. Kontrola nie wykazała żadnych nieprawidłowości, Zespół Kontrolny nie

przedstawił zaleceń pokontrolnych. Zespół kontrolny dokonał losowego wyboru indywidualnych spraw z różnych dziedzin objętych zakresem kontroli: wniosek o dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, wniosek o dofinansowanie do zakupu przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych, wniosek o dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla dziecka, wniosek o dofinansowanie do turnusu rehabilitacyjnego. Zespół kontrolny zapoznał się również z protokołami z posiedzeń Zespołu ds. rozpatrywania wniosków osób niepełnosprawnych – odczytano losowo wybrane protokoły.

Pan Mirosław Czupkiewicz zapytał jak przebiegła kontrola z Panią Kierownik.

Pani Joanna Korzeniowska odpowiedziała, że w porządku. Rozmawiały z Panią Kierownik na początku i na końcu kontroli, wszelkich informacji udzielały pracownice merytoryczne Panie Barbara Moskwa i Marta Ziemiak. Udzielały odpowiedzi na wszystkie pytania, tłumaczyły co zostało zawarte w dokumentach przygotowanych do kontroli.

Pani Bożena Wróblewska poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr 2/2019 z dnia 12.03.2019r. z kontroli wydatkowania środków na rehabilitację społeczną w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Prudniku w 2018 r., który przyjęto 5 głosami „za”.

Ad.5 Sprawy różne, wolne wnioski i zapytania.

Pani Bożena Wróblewska wyznaczyła do kontroli obsługi długu publicznego w 2018r. Pana Mirosława Czupkiewicza oraz Panią Judytę Walochę.

Pan Mirosław Czupkiewicz zwrócił uwagę na treść protokołów z posiedzeń komisji. Protokół to nie jest scenopis posiedzenia, a teraz protokoły tak są tworzone. Poprosił aby protokoły oddawały sens wypowiedzi radnych a także żeby pracownik Biura Rady mógł je krótko streścić. Zawnioskował aby protokoły z Komisji Rewizyjnej odzwierciedlały ogólny przebieg posiedzenia.

Pani Bożena Wróblewska zadecydowała żeby protokoły z posiedzeń Komisji Rewizyjnej zawierały konkretne informacje z przebiegu posiedzenia komisji.

Ad.6 Zamknięcie posiedzenia

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Pani Bożena Wróblewska podziękowała wszystkim za udział i zamknął zamknęła posiedzenie.

Karolina Krzesińska.....

Protokołowała:

Karolina Krzesińska

Bożena Wróblewska

Przewodniczący Komisji

Bożena Wróblewska